
 
 
 
 
 
 
 

21.04.2023        № 1210 
 
 

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в 
эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации города 
Пятигорска от 15.04.2022 № 1279 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации 

(в редакции Федерального закона от 31 июля 2020 года № 254-ФЗ«О 

внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации), Федеральным 

законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации 

города Пятигорска от 08.02.2012 № 403 «О порядке разработки и 

утверждения административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг»,- 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в Административный регламент предоставления муници-

пальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»,ут-

вержденный постановлением администрации города Пятигорска от 

15.04.2022№ 1279 (далее – Регламент), изложив подпункт 6 пункта 2.5.1 

Регламента в редакции следующего содержания: 

«6) Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунально-го 

хозяйства Российской Федерации от 3 июня 2022 г. № 446/пр «Об ут-

верждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на 

ввод объекта в эксплуатацию» (опубликован на официальном сайте 

интернет-портале правовой информации http://www.pravo.gov.ru – 

30.06.2022) и http://www.pravo.gov.ru – 06.09.2022);». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Пятигорска Марченко С.А. 

 

http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/


3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Временно исполняющий полномочия  
Главы города Пятигорска                                                              С.А.Марченко 


	ПОСТАНОВЛЯЮ:

